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Pan
Grzegorz Poczobut
Radny Rady Powiatu w Szczecinku

W nawiązaniu do Pana zapytań złożonych w dniu 17.12.2024 r. na sesji Rady Powiatu 

w Szczecinku w sprawie dotyczącej funkcjonowania spółki Szpital w Szczecinku oraz 

dodatkowych pytań uprzejmie informuję, że co do zapytania: czy spółka szpital zaopatruje 

zewnętrzne podmioty i dostarcza im media? wystąpiłem do Prezes spółki Szpital w Szczecinku 

Pani E. Mikłasz w dniu 23.12.2024 r. z prośbą o udzielenie informacji, którą otrzymałem w dniu 

30.12.2024 r. - załączam ją do ww. odpowiedzi.

W zakresie pozostałych zadanych pytań wyjaśniam:

1. Czy prezes szpitala ma już uregulowany status zatrudnienia. Czy jest zatrudniona w pełnym 

wymiarze czasu?

Prezes „Szpital w Szczecinku” sp. z o.o. w Szczecinku, stosownie do ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (tj Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1907 z późn. zm.) oraz uchwały nr 02/03/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia „Szpital 

w Szczecinku” Sp. z o.o. w Szczecinku z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie zasad kształtowania 

wynagrodzeń członków Zarządu Szpital w Szczecinku Sp. z o o. z siedzibą w Szczecinku, jest 

zatrudniona na podstawie umowy o świadczenie usług zarządzania. W zakresie czasu pracy, Prezes 

Zarządu nie obowiązują - charakterystyczne dla stosunku pracy - normy zatrudnienia 

w pełnym/niepełnym wymiarze czasu pracy. Czas pracy w umowie o świadczenie usług zarzadzania 

jest ustalany zakresem realizowanych zadań. Niemniej, zgodnie z zawartą umową o świadczenie usług 

zarzadzania, czas pracy Prezes Zarządu w lokalu Spółki ustalono na trzy dm w tygodniu w godz. 8.00-15.00, 

w dniach z uwzględnieniem wykonywania przez Prezes Zarządu obowiązków związanych 

z zajmowaniem stanowiska Skarbnika Powiatu Szczecineckiego oraz z zastrzeżeniem możliwości 

wykonywania w powyższym czasie obowiązków służbowych poza lokalem lub siedzibą Spółki. Poza 

pracą w lokalu Spółki, Prezes Zarządu jest obowiązana wykonywać usługi zarządzania także poza 

lokalem Spółki, w zakresie wyznaczonym potrzebami Spółki.

2. Jaką formę zatrudnienia ma obecnie prezes szpitala?

W dniu 18.09.2023 r. z Prezes Zarządu spółka Szpital w Szczecinku została zawarta umowa 

o świadczenie usług zarzadzania (kontrakt menadżerski).



4. Czy trzy dni w tygodniu pracy w szpitalu jest wystarczające do właściwego zarządzania 

spółką?

Jak wynika ze sposobu zarzadzania Spółką przez Prezes Zarządu, stanu prawo-organizacyjnego 

Spółki, realizacji zadań statutowych i zadań stawianych Prezes Zarządu przez władze Spółki, 

a także wyników finansowych osiąganych przez Spółkę, czas pracy Prezes Zarządu w lokalu 

Spółki, uzupełniony jej dyspozycyjnością w czasie poza pracą w lokalu Spółki, jest 

wystarczający do właściwego zarzadzania Spółką „Szpital w Szczecinku”.

5. Tym samym nasuwa się kolejne pytanie. Jaką formę zatrudnienia ma pani skarbnik7 

Wjakim wymiarze czasu pracy?

Skarbnik Powiatu, stosownie do art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

0 pracownikach samorządowych (tj. z 2024 r., poz. 1135) jest zatrudniona na podstawie 

powołania w pełnym wymiarze czasu pracy, w nienormowanym/zadaniowym systemie czasu 

pracy. Skarbnik Powiatu wykonuje pracę w Starostwie Powiatowym w Szczecinku przez dwa 

dni w tygodniu, a pozostały czas pracy wynikający z dobowej i tygodniowej normy czasu pracy 

wykonuje w dniach i po godzinach świadczenia usług jako Prezes Zarządu „Szpital 

w Szczecinku” oraz dniach wolnych od pracy, odpowiednio w Starostwie Powiatowym 

w Szczecinku lub miejscu jej zamieszkania. W mojej opinii zakres obowiązków, wykonywane 

zadania związane z realizacją budżetu powiatu, prace nad konstruowaniem nowego budżetu na 

rok 2025 przebiegały prawidłowo i nie mam żadnych uwag do wykonywanych czynności

1 zadanych zadań, które realizuje p. Skarbnik Ewa Mikłasz.
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Pytanie 3. Czy spółka Szpital w Szczecinku zaopatruje zewnętrzne podmioty i dostarcza im media7

TAK. Szpital w Szczecinku Sp. z o.o zaopatruje następujące zewnętrzne podmioty w media:

Lp PODMIOT MEDIA data zawarcia umowy FORMA WSPÓŁPRACY ROZLICZENIE
1 MECSp z o.o Szczecinek ENERGIA ELEKTRYCZNA 19 01.2007 umowa / koszty obciążane fakturą na podstawie licznika
2 APTEKA PRZY SZPITALU Waldemar Wieczorek Szczecinek WODA 1 ŚCIEKI, CENTRALNE OGRZEWANIE 24.11.2016 umowa / koszty obciążane fakturą na podstawie licznika

3 PATRONKA Sp.z o o Szczecinek ENERGIA ELEKTRYCZNA (przepompownia) 01.01 2009 umowa / koszty obciążane fakturą opłata eksploatacyjna

4
PRYWATNA PRAKTYKA LEKARSKA Ewelina Miernik/ lekarz 
koordynator SOR

WODA l ŚCIEKI, CENTRALNE OGRZEWANIE, TV,
INTERNET 10.07 2023

najem lokalu mieszkalnego/ 
obciążane fakturą na podstawie licznika

5 POWIAT SZCZECINECKI-ZORD CENTRALNE OGRZEWANIE, WODA 16.11.2023 umowa / koszty obciążane fakturą
na podstawie licznika woda i ścieki, 
c.o - % od powierzchni użytkowej

6
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Szczecinie WODA 1 ŚCIEKI, ENERGIA ELEKTRYCZNA 12.08 2010 umowa / koszty obciążane fakturą na podstawie licznika

7
DOM POGRZEBOWY ATENA K NIEZGODA D.SYCZEWSKI SPJ
Szczecinek WODA 1 ŚCIEKI, CENTRALNE OGRZEWANIE

Ul LU iuuy- [JlśrWśZa UfrtiWS
/ostatnia umowa o 

udostępnienie energii cieplnej z
25 10 2024r umowa / koszty obciążane fakturą

na podstawie licznika woda i ścieki; 
c o -stawka za m2

8 PODIMED Sp z o o Szczecinek Centrum Okulistyki
GAZY MEDYCZNE-{ TLEN, SPRĘŻONE
POWIETRZE,PRÓŻNIA) 21 09.2018 umowa / koszty obciążane fakturą

na podstawie licznika tlen medyczny 
sprężone powietrze, opłata 
ryczałtowa za próżnię

9
WSPÓLNOTA WŁAŚCICIELI LOKALI UŻYTKOWYCH 
UL.KILIŃSKIEGO 7 W SZCZECINKU

GAZY MEDYCZNEJ TLEN, SPRĘŻONE
POWIETRZE,PRÓŻNIA) 21.09.2018 umowa / koszty obciążane fakturą

na podstawie licznika tlen medyczny
sprężone powietrze, opłata 
ryczałtowa za próżnię

10 "UMIPOL" Ewa Umińska WODA 1 ŚCIEKI, CENTRALNE OGRZEWANIE 16.10.2024 umowa / koszty obciążane fakturą
woda i ścieki na podstawie licznika,
c o - % od powierzchni użytkowej

Szczecinek, 30.12 2024 r.
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